
Lipno: Wymiana stolarki okiennej w budynku szpitala przy ul. Nieszawskiej 6 Lipnie Sp. z o.o
Numer ogłoszenia: 276661 - 2011; data zamieszczenia: 21.10.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
233325 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Powiat  Lipnowski,  ul.  Sierakowskiego 10B, 87-600 Lipno,  woj.  kujawsko-pomorskie,  tel.  54 
2872039, faks 54 2872039.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Wymiana  stolarki  okiennej  w  budynku  szpitala  przy  ul. 
Nieszawskiej 6 Lipnie Sp. z o.o.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wymiana stolarki okiennej (118 szt) na okna z 
pcv w budynku Szpitala Lipno Spółki z o.o. Szczegółowy opis przedmiotu zamowienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ. 
Informacje dodatkowe:  2.1Wymiary okien i  sposób otwierania wg załączonych schematów /wymiary na schematach 
podano w świetle ościeży wewnętrznych/. 2.2Obligatoryjne jest, aby Wykonawca zdobył wszystkie informacje potrzebne 
do przygotowania oferty i  podpisania umowy,  dokonał  wizji  lokalnej  obiektu.  Należy sprawdzić na budowie wymiary 
otworów do wykonania  okien.  2.3Okucia  i  szyby winny posiadać:  deklaracje  zgodności  z  dokumentem odniesienia 
/aprobata  techniczna,  certyfikat/  oraz  Atest  Państwowego  Zakładu  Higieny  -  upoważniające  do  stosowania  w 
budownictwie  mieszkaniowym.  2.4Oferowana  stolarka  okienna  winna  posiadać  okres  gwarancji  nie  krótszy  niż  60 
miesięcy. (okres gwarancji nie może być krótszy niż wynikający z gwarancji producenta wyrobu)...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.11.25-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• /Stalrol/  Zakład  Wielobranżowe  Spółka  Jawna  Góreccy,  ul.  K.  Wyszyńskiego  48,  87-600  Lipno,  kraj/woj. 
kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90140,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 98400,00

• Oferta z najniższą ceną: 98400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149586,52

• Waluta: PLN.


